et  concedendi  ac  pecunias  ex  locations  et  concessione  huiusmodi  proue- 

nientes  in  restaurationem  et  reparationem  domorum  et  edificiorum  predic- 

torum  conuertendi  •  a  sede  Apostolica  facultas  concederetur  profecto  indem- 

nitati  dicti  Monasterii  seu  Prioratus  plurimum  consuleretur  •  Quare  sup- 
plicari  fecit  humiliter  dictus  exponens  sibi  super  his  per  sedem  predictam  de 

opportuno  remedio  misericorditer  prouideri  ■  Nos  igitur  dictarura  terrarum 

situationes  confines  denominationes  valores  qualitates  quantitates  et  circum- 

stantias  ac  si  de  verbo  ad  verbum  insererentur  presentibus  pro  plene  et 

sufficienter  expressis  habentes  •  ac  attendentes  quod  in  his  que  in  monasteri- 
orum  et  locorum  regularium  vtilitatem  cedere  dignoscuntur  fauorabiles  esse 

debemus  atque  benigni  •  Auctoritate  Domini  Papa  cuius  primarie  curam 
gerimus  Et  de  eius  speciali  mandate  super  bee  vine  vocis  oraculo  nobis 

facto  Discretioni  vestre  aut  duobus  vestrum  coniunctim  committimus  qua- 

tinus  si  per  diligentem  informationem  per  vos  super  premissis  seruatis  ser- 

uandis  habendam  locationem  et  concessionem  predictas  si  fiant  in  euidentem 

dicti  Monasterii  seu  Prioratus  vtilitatem  cedere  repereritis  super  quibus  ves- 

tram  conscientiam  oneramus  •  eidem  exponenti  de  consensu  dicti  Dauidis 
petias  terrarum  predictas  in  emphiteosim  vt  prefertur  locandi  et  concedendi 

ac  pecunias  exinde  prouenientes  in  restaurationem  et  reparationem  domo- 

rum ac  edificiorum  predictorum  conuertendi  ac  omnia  alia  et  singula  in  pre- 

missis [etc.']  faciendi  [e^c]  Apostolia  auctoritate  licentiam  concedatis  et  facul- 
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tatem  [etc.'\  Non  obstantibus  premissis  et  felicis  recordationis  Pauli  preben- 
darii  de  rebus  ecclesiasticis  non  alienandis  necnon  quibiisuis  aliis  Apostolicis 

ac  in  prouincialibus  et  synodalibus  conciliis  editis  generalibus  vel  specialibus 
constitutionibus  et  ordinationibus  necnon  Monasterii  sen  Prioratus  et  or- 

dinis  predictorum  statutis  et  consuetudinibus  etiam  juramento  confirmatione 

Apostolica  vel  quauis  lirmitate  alia  roboratis  cetcrisque  contrariis  quibus- 

cunque  •  Datum  Rome  apud  Sanctum  Petrura  sub  sigillo  officii  primarie 
•  V  ■   Idus  Decembris  Pontificatus  domini  Julij     Pape  iij     Anno    Prirao  •